ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 30 апреля 2020 г. № 04/408

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 29 июля 2019 г. № 07/978

«Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя)
о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих администрации

городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных)
органов администрации городского округа «Вуктыл»,
являющихся юридическими лицами, к совершению

коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федераль-
ным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом
Республики Коми от 29 сентября 2008 г.  № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Рес-
публике Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016 г. № 96
«Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах муниципального об-
разования городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» поста-
новляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 июля
2019 г. № 07/978 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (рабо-
тодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих администра-
ции городского округа «Вуктыл», отраслевых (функциональных) органов администрации
городского округа «Вуктыл», являющихся юридическими лицами, к совершению корруп-
ционных правонарушений» следующие изменения:

в Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обраще-
ния  в  целях  склонения  муниципальных  служащих  администрации  городского  округа
«Вуктыл», отраслевых  (функциональных)  органов  администрации  городского  округа
«Вуктыл», являющихся юридическими лицами, к совершению коррупционных правонару-
шений», утвержденном постановлением (приложение):

во втором предложении абзаца третьего пункта 13 слова «может быть продлен» за-
менить словом «продлевается»;

в пункте 17 после слов «после поступления представителю нанимателя (работода-
телю)» дополнить  словами «отделом кадров и  трудовых отношений администрации го-
родского округа «Вуктыл», специалистом, ответственным за ведение кадрового учета от-
раслевого (функционального) органа администрации городского округа «Вуктыл», являю-
щегося юридическим лицом,».

2.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        Г.Р. Идрисова

	Глава муниципального образования
	городского округа «Вуктыл» - руководитель
	администрации городского округа «Вуктыл» Г.Р. Идрисова